
Jku m m i teu

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS
PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E

referitor la : modificare raport de serviciu prin mutare definitivă

Primarul comunei Osica de Jos, judeţul O l t :
Având în vedere :

- Referatul nr,$£din al secretarului comunei Osica de Jos, Judeţul Olt, cu
privire la modificarea raportului de serviciu al doamnei Matei Adriana -Doina, prin mutare definitivă în 
cadrul altui compartiment din cadrul aparatului de specialitate al primarului Comunei Osica de Jos, 
Judeţul Olt;

- Hotărârea Consiliului Local Osica de Jos nr.1 din 30.01.2015, cu privire la actualizare 
organigramă, număr de personal şi ştat de funcţii pentru personalul din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului Comunei Osica de Jos şi din cadrul instituţiilor şi serviciilor din subordinea 
Consiliului Local Osica de Jos ;

- Acordul nr.465 din 06.02.2017, al doamnei Matei Adriana -  Doina, referent, clasa III, 
nivel studii medii, gradul profesional superior în cadrul Compartimentului Financiar-Contabilitate, 
privind mutarea definitivă în funcţia publică de referent, clasa III, nivel studii medii, grad profesional 
superior în cadrul Compartimentului Relaţii cu publicul, din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Osica de Jos, Judeţul O l t ;

- Prevederile art. 87 alin.(1) lit.a) şi alin.(2) lit.d), art.91 alin.(1) şi alin.(2) lit.a) din Legea nr. 
188/1999, privind Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ;

- Prevederile Legii nr. 284/2010, Lege-Cadru privind salarizarea personalului plătit din 
fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare ;

- Prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 şi art.80 - art. 85 din Legea nr.24/2000 republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 
actelor normative;

în temeiul art.63 alin.(1) lit.d, alin.(5) lit.e, art.68 alin.(1) şi art.115 alin.(1) lit.a din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările si completările ulterioare;

PRIMARUL COMUNEI OSICA DE JOS 
D I S P U N E :

Art.1.- începând cu data de 01.03.2017, se modifică raportul de serviciu al doamnei 
Matei Adriana -Doina, referent, clasa III, nivel studii medii, grad profesional superior, clasa de 
salarizare 29, gradaţia 4, coeficient de ierarhizare 2,00, în cadrul Compartimentului Financiar-  
Contabilitate, prin mutare definitivă în funcţia publică de execuţie de referent, clasa III, nivel studii 
medii, grad profesional superior, clasa de salarizare 29, gradaţia 4, coeficient de ierarhizare 2,00, în 
cadrul Compartimentului Relaţii cu Publicul, din cadrul aparatului de specialitate al primarului comune 
Osica de Jos, cu menţinerea funcţiei publice, a salariului de bază şi a celorlalte drepturi salariale.

Art.2.Atribuţiile aferente funcţiei publice de referent, clasa III, grad profesional superior, 
clasa de salarizare 29, gradaţia 4..coeficient de iararhizare 2,00, sunt prevăzute în fişa postului, 
anexă la prezenta dispoziţie.



Art.3. Statul de funcţii aprobat prin Hotărârea Consiliului Local Osica de Jos nr. 1 din 
30.01.2015, se modifică corespunzător prezentei.

Art.4. Prezenta dispoziţie, se comunică Compartimentului financiar -contabilitate şi 
Compartimentului Personal -salarizare, relaţia cu ANFP , în vederea aducerii la îndeplinire, Instituţiei 
Prefectului Judeţului Olt .Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici şi doamnei Matei Adriana -  
Doina.

AVIZAT
SECRETAR AL COMUNEI 

Torc “  ' -a

M ̂  Ji-n-


